

Pachet produse de curatenie

I.D.: 45254097

Data publicarii 18.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.960,66 RON - 1.960,66 RON

Descriere: SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 31 5.25 162.75 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 2 6.31 12.62 NUFAR 800ML BUC 2 7.47 14.94 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT *24BUC SET 1 22.63 22.63 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 69 4.3877 302.75 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 5 4.91 24.55 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME L *100BUC CUTIA 2 23.8 47.6 SERVETELE CUTIE NUNU *150BUC CUT 6 3.93 23.58 ZHIVASEPT RAPID CU PULVERIZATOR 750ML BUC 7 27 189 ZHIVASEPT RAPID 1L CU POMPA BUC 10 33 330 MANUSI MENAJ SET 2 2.12 4.24 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML BUC 5 12.99 64.95 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 5 2.69 13.45 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 1 48.89 48.89 CLIN PISTOL 500ML BUC 2 4.95 9.9 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 2 10.79 21.58 SANO SUSHI LAVETE * 40BUC ROLA 1 21.07 21.07 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL SPRAY 500ML BUC 3 12.61 37.83 HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAL DEZINFECTANT CU POMPITA 1L BUC 6 49.13 294.78 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 9 2.43 21.87 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 12 4.9 58.8 SAPUN LICHID LUXOR 5L BUC 1 32.87 32.87 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 4 13.27 53.08 PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA LAMINAT 2STR * 300M ROLA 1 24.6 24.6 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 3 6.31 18.93 DISPENCER PROSOP TIP Z ABS ALB BUC 1 55 55 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 20 2.42 48.4 1960.6